

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

Transformance Aps

Eriksholmvej 14, 2720 Vanløse

CVR-nr. 38 48 35 95

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. februar 2024.

Michael Lykke Bülow
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Transformance Aps Eriksholmvej 14 2720 Vanløse
	CVR-nr.: 38 48 35 95 Stiftet: 7. marts 2017 Hjemsted: Vanløse Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Lykke Bülow, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Business Partnering Institute ApS, Paulas Passage 6, 1799 København V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 513.375 kr. mod 91.828 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-11.083	-502
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	525.778	134.000
Andre finansielle indtægter	0	42
Øvrige finansielle omkostninger	-1.320	-41.712
Resultat før skat	513.375	91.828
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	513.375	91.828
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	391.375	0
Disponeret fra overført resultat	0	-825.972
Disponeret i alt	513.375	91.828

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	136.889	171.111
Finansielle anlægsaktiver i alt	136.889	171.111
Anlægsaktiver i alt	136.889	171.111
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	30.000	24.000
Andre tilgodehavender	8.000	0
Tilgodehavender i alt	38.000	24.000
Likvide beholdninger	990.270	569.473
Omsætningsaktiver i alt	1.028.270	593.473
Aktiver i alt	1.165.159	764.584

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	988.159	596.784
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>1.160.159</u>	<u>764.584</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.000	0
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>0</u>
 Passiver i alt	<u>1.165.159</u>	<u>764.584</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.422.756	0	1.472.756
Årets overførte overskud eller underskud	0	-825.972	117.800	-708.172
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	800.000	0	800.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-800.000	0	-800.000
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	596.784	117.800	764.584
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	391.375	122.000	513.375
	50.000	988.159	122.000	1.160.159